
Q.L 

..., 

11,1.:: •· Njesi", pasuri kju me sipcrlaqe 78.50 1112. c ndodhur nc Dunes. Rrugu 
S.Kaculini 17 Pusunu 11JuJhe1 c regjistruar ne Zonen Kudastrale Nr. 8515. 
nr pusuric 5':~650+4-N I. H.>l.30. faqe 19J. tukt qe v ertetohet nga Certifikuta 
e P1·oncsbe I date, 18.12.2018 [Ceru fikutu e Pronesise 
nj0 .. Niesi". pasuri kju me siperluqc 65.40 rn I. c ndodhur ne Durres. Rrugu 
S."-ucul1ni. 17 l l~rj,1 -t Ap. N2 . Pusuriu ndodhct e regjistruur ne /oncn 
t.__udustruk Nr x.:; l "· nr. pusurie 5/2650 +--1--N2. vol. lO. laqe 194. Iukt q~ 
vcrtetohct nga Cerri likuta e Pronesise i dates 19.12.2018 

:i. n.11: ·· Njcsi" pasuri kw me s1pcrlilq~ .:; I 80 m2. e ndodhur nL· Durres. Rrugu 
S.Kuculini 17 . Pu ... uria ndodhet I.! regjistruar ne Zonen Kadusirule Nr. 8515. 
nr pusurie "265()+ 1 .. N?., ul.10. 1:14c 69. lukt q~ vertetuhet nga Ccrtifikutu e 
Prunbi.,e i Jute-. 18.12 .2018 

~ nji! ·· N11:si"'. pusuri kjo me sipertaqe 158 80 m2. c ndodhur ni.: Durres . 
Pu-una ndodhet 1.. rcgjistruar 11..- Zonen Kadastrale Nr. 8515. nr rusurie 
.:; 2(1')() I 1 .. 1\lJ, \ Ill ~(), lil4e 71 lukt qe \ erl\.:ll)hL'l Ilg.I (,.'eruli""tl(d \.: l'rlll1i!'>iSl' i 
d.tli: ... 18.12.2(118 

5. n1C .. Njcsi". ra ... uri kju 1111.. ..,jpi:1 l~1q\.' tJX.50 m2. L' nJllJhur nc Durrl.!s . P<1 ... uriu 
111.luJhct l.' rl.!gji'.'>truur ne L1111i:!n K1.1Justrule Nr. 8515. nr p,NtriL· ' 2<i.;;o I J .. 

Diskutimin per miruurnin ._. leniex nc favor le Intesa \anp,11111> Bunk vlbuniu pusurite 

\ utori 1.1m in e pcrlaqcsuesi t I igjur ne dety re Le shoqerise.Nunzio C, iuscppe 
Siragusuper te krycr procedural perkatese prune JSl3A persa 1111.: siper.pcrtshire 
nenshkrimin e kontrates sc kredise ..,j dhc cdo tormulitet tjeter ligjor LI! nevojshern 
edhe ne \ ijim Le marcveshjcs dei i ne kthimin e kredise dhe plotcsirnin e Le gjitha 
dctyrirncvc le shoqerise qc rrjedhm nga ky veprirn pa pasur nev ~,jl' per rniratim tjcter, 
Juke vepruar gjithnje ne erncr dhe per lloguri te shoqerise 

1. Shqynirn i kerkeses per murrjcn e I injcs sc krcdise ( Kredl J me , leren 295.000 I· LR 
dhe ulat maturirni 72 rnuuj sipas kuntrutcs qi: do le lidhet ndermjet Bunku Intesa 
Sanpaolo Albania sha( dega Durrcs) dhe shoqerise BEDI-- l l,ROl IP SI IPK i cil1 do tc 
Iirrnoset nga pa let e sipercituaru prune njc I) re noteriale: 

R1.•11di I ditc» 

- ..... 1,1 iru Ja11.. _'....:_'21111), ura- lO:OIJ_11t..· ,;elini.: l slu11.1t:m,e, u mbu]: 111hk·Jh1a l asrimbksl' SC.: 

1111akl'\l ll' ... hoqertse "Bl DI I .. ( ,R< 11 '11" shpk. pt:r re diskuruur JhL vendusur rnbi rcmhn l' 

d1tl'" SI \ q11Jl 

I .\SAMBLESE SE PERGJlTllESHME TE ORTAKEVE 

\ E:NOIM Nr.l] \ L Ourres mt,-- .. \ I L/2019 

BEDEL GROllP xhpk 



f-h:g1btri111in I.' ki.:uj , i:11Jim1 ne I ihrin c shoqc:rise. 

N 10. volJO. Iaqe 7'2. fakt qe vertetohet nga Cert! Iikata e Pronesise i dates 
18.12.~0 I~ 

6. nje ·· Njcsi" pusuri k.10 1111.: sipertuqe 139 m2. c ndodhur ne Durres . Pusuriu 
11J0Jh1:1 c rcgj istruur ne I onen Kudustrule Nr. 8515. nr pusurie 5 2fr5<H I- 

»: NI I, , lll.30. ltllJt" 73. Iukt ye , ertetohet nga <. cni li~ma c Pronesisc i <late~ 
I lJ I 2 

7. nje "Apurtumcnt". pusun ".10 mt! siperlaqe 115.70 1112. e ndodhur ne Durres, 
l l)rju I vpunurnerui 2 . Pusuria ndodhct c regjistruar ne /linen Kadastralc 
1\/ r. 8515. nr. pasurie 5 26"0 • 1-2,. , oUO. taqc 75. IJkt qi5 , enetuhct nga 
Ccrtifikutu c Pruni:si'i0 1 Jute-. 18.12. 

8 njc "Apartamcnt". pusuri kjo me siperfaqe 111.9 m.2 c ndodhur ne Durres. 
11) rju l. up. 6. Pusuria ndodhet e regjistruur ne Zonen Kudastrale Nr. 8515. nr. 
pusurie 5':!650+1-6. ,,>I, 10 taqc 79. takt qe vertetohet nga Ccrtifikata c 
Proncsise i dates 18 12.2018 

9. nJe .. Garazh". pasuri kjo me siperfaqe 21.5 m2. c ndodhur ne Durres. Pusuria 
ndodhci c reg] istruar nc / oncn Kndastralc Nr. 8515. nr. pasurie 5, 2650-G 11. 
vol 10. laqe 10 takt qi: , ertetuhct nga (,\:nilikuta c Prlmt!,1se i Jates 
15.02 20 l l) 

111 nje ··t.,:.11w11·· pusuri kjo me ~irt!rlaqc: 16 1112. e ndudhur ne Durres. Pasuriu 
ndodhet e -regjistruar ne /oncn Kudastrale Nr. 8515. nr. pasurie 5 2650-u I 4. 
vol JU. taqc ~ I fokt qe vertetohct nga Certifikura c Pruncsise I dates 
15.02.2019 

11. nje "Guruzh", pasuri kjo me sipertaqc 14.2 m2. c ndodhur ne Durres. Pasuriu 
ndodhet e rcgjistruur ne Zonen Kadastrule Nr. 8) IS. nr pusurie 5 '2650-G 15. 
vol. 30. Iaqe 11. luk: 1.Je vertetohet ngu Certifikutu e Pmnes1se i dates 
15.0'2.2019 

12 11je "Guruzh .. pasuri kjo me siperfuqe 65 1112. e ndodhur ne Durres. Pasunu 
ndodhet e reg] istruar ne /oncn Kadastrale N r. 8515. nr. pasurie 5.'2650-G 16. 
, ol. ,0. laqe JJ. fokt q0 venetohet nga Certi Iikuta e Prone::i1~e i Jutes 

15.0'2.2019 
I J ni\: "Garuzlt". pusun kjo me siperlaqc SS 2 in1 c ndodhur n~ Durres. Pasunu 

ndodhct c rcgjistruur nc I onen Kudustrule Nr. 85 15. nr. pusurie 5 ::!650-u 17. 
H>I 10. luqc 34. Iakt lll! \ ertetohet ngu Ccrtifikata e Pronesise i J..it~s 15 .02. 

14 nje "Guruzh". pusuri kjo me sipic:rlaqe 24.-1- m:!. t: 11Jl1Jhur ne Durres Pasuriu 
ndndhd e reg_jistruar ne /oncn Kadastrulc Nr. 8515. nr pusun~ 5 26'i0-G 18. 
\.OL JO. fhqe >). r:.ikl qi:, i.:rlt'lultct ngu (,\•rlilikal:.1 c Prune~bc I lh.llt:~ 15.02. 

I\ llJ~ ··t,.1r.Ll.h ... pusuri k.iti me sipertnqe 32 1112. e ndodhur ni.' Durres. Pu"lurin 
ndodhcl c ri.:gjistruur nc I 0111:11 KuJuslrak Nr 851 'i. m ra:.urii: , 26)0-( i 19. 
\ 1.11. 10. luqc: 1(), ll1k1 ql: , i:rtc.:tuhet ngu t, l'rLi lik.ua c Pron6ise i tl..ues 
15.02.2111 ll 



l 

~ 
I • - _,, 

nji: · \Jksi··. pasuri kjo r:ll' ,ipi:rta\.jl.! 78 "0 m2. l' ndodhur ne Durres Rruga 
S."m:ulmi/17 . Pasuna rulodhet 1. n:gp..,truur ne 1\men Kudustrul« Nr 8515. 
nr pusurie 5/2(150•-t NI. vol 10. ti.H.JL' l1J\ Iakt lJt' vertetnhe: ngu (,cnilikala 
e l'ronih,isi: i dati:s 18.1::!.::!0IX l<,\r1ilik,1l:J 1.· Pn111i:sise 
111~· ·· l\1csi"·. pusuri kj11 1111..' sipcrluqc h5AII m::!. c ruludhur ni: Durrex. Rrugu 
\ l\..11.:uli11i 17 11~ rju -I .\p N 1 Pusuria ndodhet 1. rcgjisrruar 111..' /1111.:11 

l\...1J.1,1rak Nr. 851" nr p.1,11111. 5,.,h,o~-t-N::!. vol.Ju, Iaqe l'>-t 1'1"1 q1. 
, .:rtl..'tuhl..'1 ng:1 (,\:rtilik,11.1 e Pron1.:'l1si: 1 Jatc'> I lJ.12.201 X 
nj(• ·· Nj1:,i ... p~Nlrl k.1,1 me s1perlhqe "I XO m~. t.: nJuJhur nc Durrt.:-i. Rruga 
.., !.....,11.:ulini 17 . P:.isuriu 11Judlll'l I..' rqj1:-.1nrar nl' /.ont:n K.iJastruk '\r 8" I". 
nr. pasune "2h"IJ l-':-,.7. ,1,l.JO. l:1q1..· C1l>. fakt qi: ,i:rtc"l11h1.·t ng.1(,'t.:rtiliJ...ut.11.· 
Pr1111.:.:,1:-.01 d,11i.:s 18.12.::!tl]X 
1111.· '\.JL'"I •• p,l'>Ltrl "jn ml.:' sip~rfoql.:' 158 811 m2. L' ndoJhur 11~ Dutrl..'S . 
p,...,111 i.i nd11dh1:1 I..' rq~jistruur 111.' /.1111~11 Kad,l'itrak 1\r x, I'· nr r~tst1r·1. 
5 2h50• l-1'!1>. \iil.311. l:1ql..' 71. l:,kt ll'-; \":nl.'lulJl.'t nga (.\:r11li"u1.11.· Pn1ncsis1..• 1 
da11.:, l X 12.2111 X 

·I 

1 Muuumin L' lerues ne lavor IL' 11111:sa ~a11pa111l1 Bunk ·\lh.in1a pasuruc, 

I. Mirutimi i kcrkeses per marnen e limes sc kredrsc (Krcrh) me vlcren 29\!HJO El R 
dhc afo1 rnaturirm 71 rnuaj sipa ... kontrutes <.fl.! du II: lidhci ndermjet Bunke lnll!,a 
-...111raul11 \lhani.i ... hu t dega Durrcsi dhc .. hu1.jt.:ri,1.· Bf'Dl"I (1RUl I' ~I ll'K ,1pa::, 
k ushtcvc It: pcrcuktuuru ne "Kontrutcs ..,1.. kredise .. l cili <lo Le lirmoser nga pulct c 
sipcrcituara prune nje /) re notenule: 
\11ll1ri1i111m L' pertuqesuesit hgjor ne Ji.:t) re ll: shoqerise. Nunzio Giuseppe vrrugusa 

per LI. kr) er procedurut perkuicsc prune l~B.\ pl'rsu ml! sipcr.pcrfshrrc nenshknmin t.: 
kontrutcs st: kredise s1 dhe 1.:Jo Iormalitet tjetcr ligjor Lt: nevojshem edhe Ill', ijirn tc 
111ar1..·,t.:sh.JL':-. den 111! J...1h1m1n L' kredise dhc plotcsinun e IL gjitha Jct) nmeve IL' 
shuql·risi: qt: rrjedlun ngt1 k) \ eprim f)J p .. rsur nevo], pL'r mirutirn ueter, JuJ...1. , epruar 
gjuhnjc 111..· cmer dhc per llug.u-i tl.! ,h11q1.:ris1:. 

..., 

\ E~DO~I~ 

l'us njl..' di-kutlmi Ii: shkun(1r mbi \'i:shL.ict 11i: rcrulin 1..· JiLf., dhc. duke mos patur 1;~shtj1.• ti: 
1jL-r .. 1 1asl111.: rcndit 10 Jiti:s rl!r ti: diskutuu: usumhlvu c nrtakeve me ununirnitct, 

2. i'nj. \tlJ!t•ht C,urguno c hi.1:1 i: ">ah "1l11n: dhc 1. "i1..rJ1ina. lindur nc l'n1.1i Palermo. 111(: di. 
I , O, I%~ mhaJLc:-.1..· c Kani:, ,1. ldcntitetit 1111. '-.r \ I i'2 I 8755, ijimurtuk ml' 511 .. 11..· 
k uow, I! nc kupi tu Ii 11 c ,hulf eri se 

.lunv h prcnu ,ht III lit' 111hledh1l ortakcu: shvqcns» si r,j1111 : 
I. L. 1\1111;.io Giuvepp« Sirogusu I hiri i Cusucnzc Jin: i Curmelu Cuncclicre. li11J11r 

Ill' l'r11/1 me Jt. 27 08. I% I. mbujti:.., i Kartes sc Idcntitetit 111c Nr. 1\ I 
7218.5~11 , 1.11111 ortuk me 9511 .. Le kuotav L' 111. k.ipitalm c shuqcrisc .ulnnnistruuu 111.: 
d1.'l) rl' 11g:1 dutu !17,0X.2018 dcri 111.• date o t .llX.2023. 



{ 

" 
;'\lbblllj,1 dt:h.l,m,111.•t l' mh~ llm ne \,n.:11 I 11:)() 

-1. Rq;ji:.lri111i11 I.' ketii ,enJinu nc: L thrin I.' shtlllCrisi:. 

.5. 1110 ·· 'ljt· ... i", pusuri kjo ml.' siperluqe 98 50 111::! • ..: ndudhur ne Durres . Pasuria 
11J11dh1.:l 1..: fl.'gJ istruu: Ill.' h111i=n Kudasuulc N r 85 I "· nr. pusuric 5 ·~650 • 1- 
N I(). H11.3U. Iaqe 72. fold qi:' -.i:1 rctohct ngu (, crufikutu c Proni:si'>~ i Jatb 

18 12.2fll8 
0. njf: ·· Njesi". pasuri kjo mt: sipcrluqe I ,9 m I. e ndodhur ne Durres . Pasuriu 

11J11Jh1:L 1.: rcgjistruur 111: /onen Kudastrale Nr 8515. nr pusurie 5 2650 ... 1- 
\J 11. vol. 10. luqc 73. l'ukt 1.1e vertctuhet ngu (, ertiflkuta e Proncsise I dates 
I tJ .12 

7. nj0 ··.\partnmt:111". pusuri kjo 1111: si1~i:rluq..: 11" 70 m2 e rulodhur ni: Durrex, 
11 ~ 1 ja I . \ punument 1 ~ Pusuria ndodhct 1.· n.:gi i:-.1 ruur ne /linen kudavtrule 
Nr 8"15. nr. puxuric 5 2651)+ 1-2 vu] 1ll. l.iq1..: 7:;,_ lukt 1.fi: ,(!r11:whet nga 
(. crrillkutu L' Prnnesis(.I i Jute:-. 18. 12. 

8. uje .. vpartumcnt". pasuri kjo me ,1pt'rtuqt: 111 9 m I, c ndodhur ne Durre-, 
11:, rju I. up. (l. Pasuriu ndudhet c regjistruar ne Zonen Kadustrale N 1. 8515. nr 
pusurie 5'.2650 1 1-6, , ul 10 Iaqe 79. lukr qi! vertctohet ng .. 1 (,'t.:rtilih.ata c 
Pruni:'iisc i dales 18.12.2018 

9 n1e "Gurazh". pasun kjo me siperlaqe 21 5 m2. e ndodhur ni: Durres, Pasuriu 
ndodhet c rcgjistruur Ill' /unen "aJa~lrnle Nr. 85 I 5. nr pusune " 2650-Ci 11. 
H1I. '10. laqe ~U. Iak t qi! vertctuhet ngu <, en i Iikuta e Proncsise i dates 
15.02 20 I CJ 

1 O nji: "(iuruzh". pusuri kjo ml' sipertnqe I 6 1112. c ndodhur nc Durres Pusuria 
ndudhct t: n .. ·g.1 istruar ne /oni:n Kadas: rule Nr 8515. nr. pusurie 5 2650-(i I 4. 
, ol. 10. I uqe J I. luk I qe , crtetohe: ugu (, 'ert i Ii katu e Prunexi .;e I dates 
I ~ .02 2019 

11. nje "Uan11h" pasun kjo me sipertaqe 14 2 1112. t: ndodhur ni: Durrcs. Pasuriu 
ndndhct e rcgjistruar ne Zonen Kudustrulc Nr. 8515 nr, pusurie 5 2650-li I\ 
vol. Jo. luqe 32. tall.I 4e vertetuhet ng.i <, erti Iikutu i: Pronesise i dates 
'" 02.20 I lJ 

I~ nje "Gnru/h". pusuri kjo me siperlaqe h5 m2 e ndudhur nc Durres. Pnsuriu 
rulodhct c regjistruar ne Zonen Kudastrule Nr. 8515. nr. pasurie 5 2650-U 16. 
vul. 30. fuqe lJ. lukt qe verterohet ngu C,.enitika1a e l'runi..'s1sc I Jutes 
I ".02 21l I 9 

13 11.10 "( ruru/h". pasuri h.Jll me siperlaqc , ~ ::! 1112. e nduJhur nt' Oum!!-- Pusuria 
11Jl1tlhct l' n.:gJtstruur 11e /.\men 1'.utlu:-trnk Nr 8515. nr. pw,;uri\..' 5 2650-G 17. 
,111. 30. l~lllt: 1-L lakl 1.fi: \t'rteluhe1 ngo <, c:rtilih.ato e Pront!sise i dates 15 02. 

1-1 11_1\.1 "lr.traLl1". pu::-.lll i kjl1 mi: sip~rfuqe 2-1.-1 1112 c ntlot.lhur ni? Dum.:s. P::isuriu 
nJuJhi:1 l' n~gjistruar nc: luncin h..,1dus1rulc Nr. 851 '°'. m. pusuric 5 ::!650-U 18. 
u ,I 30. ll1q1.! 15. lakl yi: , ertcWhl.!I ngu (, 1.'rll Jih.ut.t l' Pn.1ne:-.1-.tf i Jaw ... I" 02 

15. 1~ii: "tH1rt11h" pusuri 1<.ju me s1pcrfoq1: i2 1112. e nJoJhur ne Durre::.. f>a:;uria 
ndoJhct \..' n~g,11,;truar n1.· /t1nen Kadaslrnk Nr 8515. nr pa'ittne ~ 26~0-CJ 19. 
, ld ill. t~1ql.' 1(,. foh.1 qi.! , i..'111:tllht:t ngu <; crtllik..itu e Proni..'sisi..' 1 Jutes 
151l~~(JJl) 



ORI \"Er BEOEL GROUP SHPK 
L820065051 DURRE& 

11 ( C{;:~t:") t A 

( ; \ 

.Pl'I' "BFIH l GROLIP ··stl.l•.f'- 



NO'I!E<R!f, 
I!NPS 'V.)1.£/E'l(SI 

-- t c:) 
( 

Une Notere, me cilesine qe me jeJ lipji, vertetoj autenticitetin e 
nenshkrirneve .. 

Te cilet nenshkruan para meje vendimin e asumblese se pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise "BEDEL GROLJ P" shpk, basbkalidhur ketij 
vertetimi, 

I. Nunzio Giuseppe Siragusa i datelinojcs 27.08.1961 shtetas italian. 
mbajtes i karte italiane A Y 4382936, dhe Angel» GARGANO 

Sot me date 25.02.2019 (dymije e nenu-mbedhjete) diten e hene, 
para rneje Noteres Ines V.Aleksi, me zvre re Rr "AiGoga" Durres u 
paraqiten : 

VERTETIM NEN~H F RIMI 

Nr. L\< LREP 

REPlJBLil<A E SHQIPERISE 
DI-IOMA E NOTEREVE DURRES 



ORT AKET e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
" BEDEL GROUP " sh.p.k 

2. Nenshkrimin e kontrates se dhurimlt nga admlnlstratorl I "BEDEL GROUP" shpk 
z.Nunzlo Siragusa. 

1.Perfitlmln me ane te dhurimit te pasurive perkatesisht: 
Ne pronesl te Ester Siragusa dhe Eliseo Marino Jane" 
• Apartamente me nr 512650+ 1-2 vol 30 fq 75 zk 8515 me stperfaqe 115. 70 m2. 
• Njesi me nr 5/2650+1-N9 vol 30/q 71 zk 8515 me siperfaqe 158.80 m2. 

Ne bashkepronesi te Castrenze Siragusa dhe Ester Siragusa jane : 
• NJESI me nr 5/2650+1-N7 vol 30 fq 69 zk 8515 me siperfaqe 51.80 m2. 
• Njesi me nr 5/265o+4-Nl vol 30 fq 193 zk 8515 me siperfaqe 78.50 m2. 
• Njesi me nr 5/2650+4-N2 vol 30 fq 194 zk 8515 me siperfaqe 65.40 m2 

Ne pronesi te Castrenze Siragusa jane ne pronesi individuale perkatesisht : 
• Njesi me nr 5/265o+l-Nll vol 30 fq 73 zk 8515 me siperfaqe 139 m2. 
• Njesi me nr 5/265o+l-NJO vol 30 fq72 zk 8515 me siperfaqe 98.50 m2. 
• Apartamente me nr 512650+1-6 vol 30/q 79 zk 8515 me siperfaqe 111.9 m2. 

VEN DOSI: 

NIPT L
18·2Shoqeria "BEDEL GROUP" shpk eshte regjistruar me date 06.08.2018 e pajisur me nr 

0065051. 
Ne ortaket e shoqerise" BEDEL GROUP" shpk,ne baze te llgjit "Per shoqerite Tregtare" 

vendosem: 

Sot me date 14 1~;ef1 ~ GROUP" sh k 
2 

N · . · . ne o~aket e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "BEDEL 
.p. · unzro Giuseppe Siragusa _dhe Znj. Angela Gargano. 

~\ 
',,\ 
\ : . -· 

Vendi · · ~ ·,.: 
m I Asamblese -·~, ortakeve te shoqerlse "BEDEL GROUP" shpk. 

SHOQERIA ME PER · 
"BEDEL GROUP" hGJEGJESI TE KUFIZUAR s .p.k 



/ 

NOTERE 
Ines V.ALEKSI 

Perkthyer verbalisht prej noterit. 

Sot me date 14.12.2018, ne Zyren e Noterise Durres u paraqit personalisht para meje noteres Ines 
ALEKSI, ortakU 1 shoqerise" BEDEL' shpk Z. Nunzio Giuseppe SIRAGUSA i dtl 27.08.1961 me or 
karte italiane AT 4382936 shtetas italian dhe znj. Angela Gragano e datelindjes 13.03.1962. me nr karte 
italiane AT 7218755, rezidente ne Durres., madhor me zotesi te plotee juridike e per te vepruar, e 
nenshkruan para meje me vullnetin e tyre te lire, vend/mine Asamblese se ortakeve te shoqerise"BEDEL 
GROUP "shpk tietersimin e pasurive se /artcituara, une noteri duke e gjetur ate te mbeshtetur ne ligj e 
vertetoj . 

VE RTE.TIM 

REPUBLJKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTEREVE DURRES 
Nr. :?.. ~ ?-l.\. Rep Nr - Kol 

,/ 
.......... _ _,..,'* 

., ... 
) I 

"' ~. 

, . 
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